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II SPOTKANIE Z CYKLU DZIELNICOWYCH FORÓW MIESZKAŃCÓW 

KASPRZAK 

 
Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 12 

Data: 7 czerwca 2018  

Godzina: 17.00 

Prowadzący: Mariusz Stefaniak 

Liczba uczestników: 20 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 50 

Link do mapy pomysłów (mapa diagnozy): 

https://drive.google.com/open?id=101Mn6ERq4WVs9E-PNsyMwxg52pqolZ28&usp=sharing 

 

Przebieg spotkania:  

W trakcie spotkania mieszkańcom zostały przedstawione efekty poprzedniego spotkania, 

przypomniano zasady organizacyjne oraz procedurę DBP, następnie rozpoczęto procedurę 

wyboru pomysłów. 

Mieszkańcy otrzymali chwilę aby przypomnieć sobie jakie pomysły zostały zgłoszone  

w dzielnicy. Następnie każdy z obecnych mieszkańców używając jednozdaniowego 

uzasadnienia, mógł odrzucić jeden z pomysłów lub również krótko uzasadniając jeden  

z odrzuconych pomysłów przywrócić do dyskusji. W tej formule przeprowadzono dwie tury. 

Po ich zakończeniu, mieszkańcom pozostały 22 pomysły.  

W kolejnym etapie mieszkańcy zostali podzieleni na dwie grupy. Każda grupa otrzymała 

swoje pomysły do rangowania. Mieszkańcy w trakcie dyskusji nad pomysłami  dokonali 

uszeregowania pomysłów od najważniejszego do najmniej ważnego. Po zakończonej pracy, 

grupy wymieniły się pomysłami, powtarzając pracę. 

Spotkanie zakończyło się na tym etapie. Na kolejnym spotkaniu Animator przedstawi 

zestawione efekty prac obu grup i dyskusja będzie kontynuowana. 

Najważniejsze ogniska dyskusji w trakcie spotkania: 

1. Pomysł 35. Łącznik pomiędzy Bratków a Storczyków. Pojawiała się informacja,  

że istnieje spór prawny co do terenu na którym planowana jest inwestycja. 

Poproszono o sprawdzenie faktycznego stanu własnościowego działki.  

2. Pomysł 49. Zaczarowany ogród. Pomysł wzbudził głęboką dyskusję i kontrowersję 

zarówno na etapie wstępnego wyboru jak i w pracach w poszczególnych grup. 

Zgłaszano kwestie braku konkretnej koncepcji i wyceny z jednej strony i potrzebę 

stworzenia funkcjonalnej dla mieszkańców zielonej przestrzeni z drugiej strony. 

3. Pomysł 15. Biblioteka XXI w. Pomysł 32. E-book też książka! Pomysł wzbudził  
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głęboką dyskusję i kontrowersję zarówno na etapie wstępnego wyboru jak  

i w pracach w poszczególnych grup. Zarzucano kwestię zbyt wysokich wymagań 

biblioteki, pochłaniających znaczną część budżetu dzielnicy. Ostatecznie w obu grupach 

wskazano go jako potencjalnie warty do realizowania ale tylko pod warunkiem 

ograniczenia wnioskowanych środków (do 40 000 zł. w wypadku grupy 1 i 25 000 zł  

w wypadku grupy 2). 

 

Pytania do UM:  

1. Jak wygląda aktualna sytuacja prawna działki na której planowany jest pomysł nr 35. 

 

 

 

Następne spotkanie – 12.06.2018, godzina 17.00 

 


